
UCHWAŁA NR 29/IV/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 341/XLIV/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 

6 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 1089,1165) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr 341/XLIV/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 6 marca 2024 r. 
w sprawie okreslenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Augustowskiemu w 2024 roku, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 341/XLIV/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 6 marca 2024 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
Michał Kotarski 

 

Id: 74120F73-9894-4F81-A19F-88D2724AF5AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 29 /IV/2024 

Rady Powiatu w Augustowie  

z dnia 27 września 2024 r. 

 

Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na które przeznacza się środki  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku 

Lp. Nazwa zadania 

Plan na 

2024 r. 

(w zł.) 

Realizator 

zadania  

w 2024 r. 

1 

Wydatki na instrumenty lub usługi rynku pracy, w tym  szkolenia, staże i 

przygotowanie zawodowe - (art.11 ustawy o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych) 

46 000¹ 
PUP w 

Augustowie 

2 
Środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej lub na podjęcie 

działalności w formie spółdzielni socjalnej - (art.12a w/w. ustawy) 
0 

PUP w 

Augustowie 

3  Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy – (art. 26e w/w ustawy) 42 000 
PUP w 

Augustowie 

 
Razem rehabilitacja zawodowa 88 000 - 

4 

Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 

turnusach rehabilitacyjnych - (art. 35 a, ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych) 

79 802 
PCPR 

w Augustowie 

5 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 

i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych - (art. 35 a , ust. 1 pkt. 7 lit. d w/w ustawy) 

160 198 
PCPR 

w Augustowie 

6 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym 

na podstawie odrębnych przepisów - (art. 35 a ust. 1 pkt. 7 lit. c w/w. 

ustawy) 

661 896² 
PCPR 

w Augustowie 

7 
Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych -  (art. 35 a , ust. 1 pkt. 7 lit. b w/w ustawy) 
1 800 

PCPR 

w Augustowie 

8 
Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza - 

przewodnika - (art. 35 a ust. 1 pkt.7, lit. f w/w ustawy) 
1 000 

PCPR 

w Augustowie 

9 
Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej  

- (art. 35 a , ust. 1 pkt. 8 w/w ustawy) 
1 179 360³ 

PCPR 

w Augustowie 

 Razem rehabilitacja społeczna 2 084 056 - 

 OGÓŁEM 2 172 056 - 
 

1. W tym: 10 000 zł zaliczkowo przekazane zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w Augustowie nr 336/XLIII/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. 

2. W tym 200 000 zł zaliczkowo przekazane zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w Augustowie nr 336/XLIII/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. 

3. W tym 294 840 zł zaliczkowo przekazane zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w Augustowie nr 336/XLIII/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. 

  

 

 

Id: 74120F73-9894-4F81-A19F-88D2724AF5AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 29/IV/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


